
Darovacísmlouva
č. OS/OSKT-0317/2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

město Jaroměř

sídlo:

zastupující osoba, funkce:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení (pro účely této

smlouvy dále jen „bankovní účet"):

tel. / fax

(dále jen „dárce")
na straně jedné

nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

Ing. Jiří Klepsa, starosta

00272728
CZ00272728

9005-820551/0100

491847 111/491810 292

Fog'n'Desire Films s.r.o.

sídlo:

zastupující osoba/y, funkce:

IČO:

bankovní spojení (pro účely této
smlouvy dále jen „bankovní účet")

právní forma, registrace:

tel./fax:

email:

(dále jen „obdarovaný")

na straně druhé

Voroněžská 24,101 00 Praha 10

Mgr. Michal Kollár, jednatel

Viktor Tauš, jednatel

27583341

Společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117064

v souladu s ustanovením § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

č. OS/OSKT-0317/2016

článek I.

Dárce se touto darovací smlouvou (dále jen „smlouva") zavazuje bezplatně převést peněžní částku 350.000 Kč, slovy: tři
sta padesát tisíc, korun českých (dále jen „dar") na obdarovaného, a obdarovaný dar přijímá. Neinvestiční dar ve výši
350.000 Kč byl schválen ZM dne 21.07.2016 usnesením č. 0255-03-2016-OSKT-ZM.

Dárce se zavazuje celou výši daru poukázat obdarovanému bankovním převodem na bankovní účet obdarovaného

lz2



Darovací smlouva
č. OS/OSKT-0317/2016

uvedený v záhlaví smlouvy, a to nejpozději do 15.08.2016. Lhůta je splněna za předpokladu, že v daně lhůtě budou
finanční prostředky ve výši daru odepsány z bankovního účtu dárce uvedeného v záhlaví této smlouvy.

Článek II.

Dárce dar daruje s příkazem obdarovanému využít dar k filmové produkcí trilogie Zahradnictví a současně na zábory
a pronájem prostor pro filmování v Jaroměři, v termínu do 31.10.2016.

Pro případ nesplnění příkazu ve stanoveném termínu je obdarovaný povinen dar bezodkladně vrátit v plné výši
na bankovní účet dárce uvedený v záhlaví této smlouvy.

Obdarovaný dar za uvedených podmínek přijímá a po splnění povinností dárce převést dar na obdarovaného
se zavazuje příkaz splnit.

Článek III.

Obdarovaný nabude vlastnické právo k daru dnem připsání daru na účet obdarovaného uvedeného v záhlaví této
smlouvy.

Dárce prohlašuje, že poskytnutí finančního daru podle této smlouvy je poskytnutím podpory de minimis
ve výši 350.000 Kč ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (publikováno v Úředním věstníku Evropské Unie dne 24.12.2013,

v částce L 352). Za den poskytnutí podpory de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva nabude
účinnosti.

Obdarovaný prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaiy aplikaci pravidla de minimis, především, že
poskytnutím tohoto finančního daru nedojde k takové kumulaci s jinou veřejnou podporou ohledně týchž výdajů, která
by způsobila překročení povolené míry veřejné podpory, a že v posledních 3 letech mu nebyla poskytnuta podpora de
minimis, která by v součtu s podporou de minimis poskytovanou na základě této smlouvy překročila maximální částku
povolenou právními předpisy ES upravujícími oblast veřejné podpory (zejména nařízením Komise).

Jestliže se prohlášení obdarovaného ukáže nepravdivým, je obdarovaný povinen bezodkiadně vrátit v plné výši
poskytnuté finanční prostředky na bankovní účet dárce uvedený v záhiaví této smiouvy.

Smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, přičemž dárce obdrží pět vyhotovení a obdarovaný jedno vyhotovení
smlouvy.

Tato smlouva byla projednána a schválena ZM dne 21.07.2016, usnesením č. 0256-03-2016-OSKT-ZM.

Článek III.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními o smlouvě darovací zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího
uzavření, tj. dnem kdy připojí zástupce poslední smluvní strany svůj vlastnoruční podpis na tuto smlouvu.

Článek IV.

Zástupci dárce a obdarovaného prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli po vzájemné dohodě na základě pravdivých údajů,
že si ji řádně přečetli a jejímu obsahu zcela rozumí a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoruční
podpisy.

Obdarovaný souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede výhradně dárce.

2 a n/. 2016
............... ........ dne.

/jr,
Jaroměř dne..

2 z


		2016-08-25T10:35:38+0000
	Not specified




